Yani her nebî dünyaya geldiği anda nü-
büvvet makamını haizdir. “Allah , elçiliğini kime vereceğini çok
iyi bilir.”33 Fakat bu kısa izahatımız elbette kendi içerisinde bel-
li başlı bazı zorlukları taşımaktadır. İşaret ettiğimiz zorlukla-

32  İsmail Hakkı Bursevî (ö. 1137/1725) Kitâbu’l-Furûk ’unda “vahy tebliğ
edilmesi şart olan, ilham ise tebliği mükellef olunmayandır” diyerek
iki kavramı birbirinden tefrik ediyor.

33  En’âm, 6/124.